



Հաստատում եմ

Այլավերքի համայնքի ղեկավար

Դ. Ղուկասյան

18 09 » 2024թ

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱՎԵՐԴԻՈՒ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՉԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ

Ծրագիր

Անվանումը 2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ԱԼԱՎԵՐԴԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2024թ. ԲՅՈՒՋԵ/ՎՈՎՈՅՈՒՄՅՈՒՆ 7/

| Գնման առարկայի                          |           | Գնման ձևը | Չափի միավորը | Միավորի գինը (հազար դրամ) | Քանակը | Գումարը (հազար դրամ) |
|---|-----------|-----------|--------------|---------------------------|--------|----------------------|
| Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման | Անվանումը |           |              |                           |        |                      |
| 1                                       | 2         | 3         | 4            | 5                         | 6      | 7                    |

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1

**ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ**

Գրասենյականին նյութեր և պիտույքներ  
հոդված 4261

5,635.30

|  |  |     |      |  |   |          |
|--|--|-----|------|--|---|----------|
|  | Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար գրասենյակային ապրանքների ձեռքբերում | ԷԱՃ | դրամ |  | 1 | 5,635.30 |
|--|--|-----|------|--|---|----------|

Տնտեսական ապրանքներ և սանհիգիենիկ միջոցներ  
Հոդված 4267

3,500.00

|  |  |     |      |  |   |          |
|--|--|-----|------|--|---|----------|
|  | Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար կենցաղային ապրանքների ձեռք բերում | ԷԱՃ | դրամ |  | 1 | 3,500.00 |
|--|--|-----|------|--|---|----------|

Տեղեկատվական ծառայություններ  
հոդված 4234

500.0

|  |                          |    |     |        |   |        |
|--|--------------------------|----|-----|--------|---|--------|
|  | Թերթի բաժանորդագրություն | ՄԱ | հատ | 500.00 | 1 | 500.00 |
|--|--------------------------|----|-----|--------|---|--------|

Տրանսպորտային նյութեր  
Հոդված 4264

8,000.00

|  |                  |     |      |      |      |          |
|--|------------------|-----|------|------|------|----------|
|  | Ավտոպահեստամասեր | ԷԱՃ | դրամ |      | 1    | 2,772.00 |
|  | Վառելիք          | ԷԱՃ | լիտր | 0.52 | 4200 | 2,184.00 |

|   |  |     |      |           |      |           |
|---|--|-----|------|-----------|------|-----------|
|   | Բնական սեղմված գազ   | ԷԱՃ | կգ   | 0.37      | 5600 | 3,044.00  |
| Էներգետիկ ծառայություններ<br>հոդված 4212                |  |     |      | 36,000.00 |      |           |
|   | Էլեկտրո-Էներգիա  | ՄԱ  | դրամ |           | 1    | 36,000.00 |
| Կոմունալ ծառայություններ<br>հոդված 4213                 |  |     |      | 4,500.00  |      |           |
|   | Կոմունալ<br>ծառայություններ(ջուր)  | ՄԱ  | դրամ |           | 1    | 4,500.00  |
| Կապի Ծառայություններ<br>հոդված 4214                     |  |     |      | 5,000.00  |      |           |
|   | Կապի ծառայություն<br>/հիմնական հեռախոսագիծ/  | ՄԱ  | դրամ |           | 1    |           |
|   | Կապի ծառայություն<br>/ինտերնետ/  | ՄԱ  | դրամ |           | 1    |           |
|   | Փոստային կապ   | ՄԱ  | դրամ |           | 1    |           |
| Ապահովագրական ծառայություն<br>հոդված 4215               |  |     |      | 500.00    |      |           |
|   | Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>ծառայողական մեքենայի<br>կարիքների համար<br>ապահովագրական<br>ծառայության ձեռք բերում | ՄԱ  | դրամ |           | 1    | 500.00    |
| Արտագերատեսչական ծախսեր հոդված 4217                     |  |     |      | 600.00    |      |           |
|   | Շնող և Ախթալա բնակավայրի<br>վարչական շենքերի<br>պահպանության ծախս<br>ապահովագրական<br>ծառայություն                   | ՄԱ  | դրամ |           | 1    | 600.00    |
| Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն<br>հոդված 4216 |  |     |      | 900.00    |      |           |
|   | Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>կարիքների համար<br>վարձակալության ձեռք բերում                                       | ՄԱ  | դրամ |           | 1    | 900.00    |
| Ներկայացուցչական ծառայություններ<br>Հոդված 4237         |  |     |      | 2,500.0   |      |           |

|  |    |      |  |   |          |
|--|----|------|--|---|----------|
| Ալավերդու համայնքապետարան ժամանած պաշտոնական պատվիրակությունների, արտասահմանյան հյուրերի և Ալավերդու համայնքային միջոցառումներին ժամանած հյուրերի ընդունելության նպատակով նախատեսված ծառայությունների ձեռքբերում/հյուրասիրություն/ | ԳՀ | դրամ |  | 1 | 2,500.00 |
|--|----|------|--|---|----------|

|   |  |     |      |           |   |           |
|---|--|-----|------|-----------|---|-----------|
| Մասնագիտական ծառայություն<br>Հոդված 4241                                |  |     |      | 1,000.0   |   |           |
|   | Հողամասերի, բնակելի և ոչ<br>բնակելի տարածքների<br>չափագրման մասնագիտական<br>ծառայության ձեռքբերում | ՄԱ  | դրամ |           | 1 | 800.00    |
|   | Իրավաբանական ծառայություն  | ՄԱ  | դրամ |           | 1 | 200.00    |
| Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և<br>պահպանում<br>Հոդված 4251 |  |     |      | 20.250.00 |   |           |
|   | Ընթացիկ նորոգման<br>աշխատանքների ձեռք բերում   | ԳՀ  | դրամ |           | 1 | 11.750.00 |
|   | Ընթացիկ նորոգման համար<br>ապրանքների ձեռք բերում   | ԷԱՃ | հատ  |           |   | 8.500.00  |



|   |  |     |      |                   |    |              |
|---|--|-----|------|-------------------|----|--------------|
|   | Ընթացիկ նորոգման համար լամինատի ձեռք բերում  | ԳՀ  | ք/մ  | 7.00              | 20 | 140.00       |
| <b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր<br/>Հոդված 4269</b>                            |  |     |      | <b>1,300.0</b>    |    |              |
|   | Ալավերդի համայնքապետարանի կարիքների համար ՀՀ դրոշների ձեռքբերում                                 | ՄԱ  | դրամ |                   | 1  | 400.00       |
|   | Ալավերդի համայնքապետարանի կարիքների համար ցուցանակների ձեռք բերում                               | ՄԱ  | հատ  | 9.00              | 20 | 180.00       |
|   | Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար կնիքների և դրոշմակնիքի ձեռք բերում                    | ՄԱ  | հատ  | 8.00              | 28 | 224.00       |
|   | Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար ապրանքների ձեռք բերում                                | ԷԱՃ | հատ  |                   | 1  | 496.00       |
| <b>Սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ Հոդված 4252</b> |  |     |      | <b>434,000.00</b> |    |              |
|   | Համակարգչային տեխնիկայի ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ                             | ԳՀ  | դրամ |                   | 1  | 2,000.00     |
|   | Ալավերդու համայնքապետարանի ծառայողական մեքենաների ընթացիկ նորոգման ծառայությունների ձեռք բերում  | ԳՀ  | դրամ |                   | 1  | 2,568,000.00 |
|   | Ալավերդու համայնքապետարանի ծառայողական մեքենաների համար ավտոլվացման ծառայությունների ձեռք բերում | ԳՀ  | դրամ |                   | 1  | 432,000.00   |
| <b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br/>Հոդված 5113</b>            |  |     |      | <b>8,000.00</b>   |    |              |
|   | Ալավերդի համայնքի կարիքների համար կապիտալ վերանորոգման ձեռք բերում                               | ԳՀ  | դրամ |                   | 1  | 8,000.00     |
| <b>Վարչական սարքավորումներ<br/>Հոդված 5122</b>                                  |  |     |      | <b>10,932.00</b>  |    |              |

|   |     |      |           |           |
|---|-----|------|-----------|-----------|
| Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>կարիքների համար<br>ապրանքների<br>/համակարգչային տեխնիկա/<br>ձեռքբերում | ԷԱՃ | դրամ | 1         | 10,462.00 |
| Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>կարիքների համար<br>ապրանքների ձեռքբերում                               | ԳՀ  | դրամ | 1         | 745.00    |
| Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>կարիքների համար<br>ապրանքների/օդորակիչ և<br>կուլեր/ ձեռքբերում         | ԳՀ  | դրամ | 1         | 470.00    |
| <b>Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3</b>   |     |      |           |           |
| Համակարգչային ծառայություններ հոդված 4232   |     |      | 3,615.0   |           |
| Համակարգչային ծառայություն<br>VXsoft պլյուս համակարգի<br>սպասարկում                                     | ՄԱ  | դրամ | 1         |           |
| ՀՕ-Հաշվապահ 7 համակարգ 1<br>աշխատատեղի համար<br>համակարգչային ծրագրի<br>ստատստեխնիկական ծառայության     | ՄԱ  | դրամ | 1         |           |
| Համակարգչային ծառայություն<br>SՀԶՎԿ համակարգի<br>սպասարկում   | ՄԱ  | դրամ | 1         |           |
| <b>Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն<br/>Հոդված 4216</b>   |     |      | 1,000.00  |           |
| Գույքի և սարքավորումների<br>վարձակալություն   | ՄԱ  | դրամ | 1         | 1,000.00  |
| <b>Արտագերատեսչական ծախսեր<br/>Հոդված 4217</b>  |     |      | 300.00    |           |
| «Միկոյան եղբայրների տուն-<br>թանգարանի» կարիքների<br>համար պահնորդական<br>ծառայություն                  | ՄԱ  | դրամ | 1         | 300.00    |
| <b>Մասնագիտական ծառայություններ<br/>Հոդված 4241</b>   |     |      | 12,390.00 |           |



|   |   |     |      |                 |       |           |
|---|---|-----|------|-----------------|-------|-----------|
|   | Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայության ձեռքբերում   | ԳՀ  | դրամ |                 | 1     | 12,000.00 |
|   | Ալավերդի համայնքի ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում՝ տուֆապատմամբ աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ | ՄԱ  | դրամ | 390.00          | 1     | 390.00    |
| <b>Սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ Հոդված 4252</b> |   |     |      | <b>3,000.00</b> |       |           |
|   | Ալավերդու համայնքապետարանին պատկանող տեխնիկայի ընթացիկ նորոգում   | ԳՀ  | դրամ |                 | 1     | 3,000.00  |
| <b>Տրանսպորտային նյութեր Հոդված 4264</b>  |   |     |      | <b>5,000.00</b> |       |           |
|   | Ավտոպահեստամասեր  | ԷԱՃ | հատ  |                 |       | 2,124.28  |
|   | Վառելիք/դիզվառելիք/   | ԷԱՃ | լ    | 0.50            | 4,752 | 2,376.00  |
|   | Վառելիք/բենզին/   | ԷԱՃ | լ    | 0.52            | 961   | 499.72    |
| <b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր Հոդված 4269</b>                                |   |     |      | <b>1,300.00</b> |       |           |
|   | Ալավերդի համայնքի հակակրկտային կայանների կարիքների համար հեղուկ գազի ձեռք բերում  | ՄԱ  | լ    |                 |       | 900.00    |
|   | Ալավերդի համայնքի հակակրկտային կայանների կարիքների համար մարտկոցների և սարքավորումների ձեռք բերում  | ՄԱ  | հատ  |                 |       | 400.00    |
| <b>Վարչական սարքավորումներ Հոդված 5122</b>                                      |   |     |      | <b>2,989.00</b> |       |           |
|   | Ալավերդի համայնքի կարիքների համար ապրանքների ձեռք բերում  | ԳՀ  | հատ  |                 |       | 963.00    |
|   | Ալավերդի համայնքի կարիքների համար ապրանքների/պլանշետներ/ ձեռք բերում  | ԷԱՃ | հատ  |                 |       | 2,026.00  |
| <b>Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ Հոդված 5129</b>                               |   |     |      | <b>1,000.00</b> |       |           |

|   |    |     |  |  |        |
|---|----|-----|--|--|--------|
| Ալավերդի համայնքի<br>կարիքների համար<br>ապրանքների/խմոցների/ ձեռք<br>բերում | ՄԱ | հատ |  |  | 776.00 |
|---|----|-----|--|--|--------|



|  |    |      |            |   |            |
|--|----|------|------------|---|------------|
| Ալավերդի համայնքի կարիքների համար ապրանքների ձեռք բերում   | ՄԱ | հատ  |            |   | 224.00     |
| <b>Նախագծա-հետազոտական ծախսեր<br/>Հոդված 5134</b>  |    |      | 2,181.00   |   |            |
| Ալավերդի համայնքում այգիների, խաղահրապարակների, մարզահրապարակների և տաղավարների կառուցման և բարեկարգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և երաշխավորագրի տրամադրման աշխատանքների ձեռքբերում | ԳՀ | դրամ | 2,181.00   | 1 | 2,181.00   |
| <b>Բաժին 1 Խումբ 6 դաս 1</b>   |    |      |            |   |            |
| <b>Նախագծա-հետազոտական ծախսեր<br/>Հոդված 5134</b>  |    |      | 845,000.00 |   |            |
| .«Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար <b>սեյսմիկ ծառայությունների ( շենքերի տեխնիկական վիճակի հետազննությունների և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ)</b> ձեռք բերման»                             | ԳՀ | դրամ |            | 1 | 845,000.00 |
| <b>Բաժին 02 Խումբ 2 դաս 1 /քաղաքացիական պաշտպանություն/</b>  |    |      |            |   |            |
| <b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր<br/>Հոդված 4269</b>   |    |      | 2,000.00   |   |            |
| Քաղ.պաշտպանության նպատակով ապրանքների ձեռք բերում  | ԳՀ | հատ  |            |   | 2,000.00   |
| <b>Շենքերի և շինությունների ընթացիկ պահպանում և նորոգում<br/>Հոդված 4251</b>   |    |      | 9,799.91   |   |            |

|  |  |      |      |           |          |           |
|--|--|------|------|-----------|----------|-----------|
| Քաղ.պաշտպանության նպատակով ընթացիկ նորոգման աշխատանքների ձեռք բերում   | ԳՀ   | հատ  |      |           | 3,155.80 |           |
| Սանահին Սարահարթ թաղամասի թիվ 2/30,2/24,3/22,3/21,2/31,2/25,2/28, Սայաթ-Նովա 1-ի թունելի, Էնգելսի 18,Էնգելսի 4,Բաղրամյան 6, բազմաբնակարան շենքերի նկուղային հարկերի ջրամատակարարման,ջրահեռացման  | ՀՄԱ  | դրամ |      |           | 6,046.00 |           |
| Ալավերդի համայնքի Ալավերդի քաղաքի Սանահին Սարահարթ թաղամասի թիվ 2/30,2/24,3/22,3/21,2/31,2/25,2/28, Սայաթ-Նովա 1-ի թունելի, Էնգելսի 18,Էնգելսի 4,Բաղրամյան 6, բազմաբնակարան շենքերի նկուղային հարկերի ջրամատակարարման,ջրահեռացման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր     | ՀՄԱ  | դրամ |      |           | 200.00   |           |
| Ալավերդի համայնքի Ալավերդի քաղաքի Սանահին Սարահարթ թաղամասի թիվ 2/30,2/24,3/22,3/21,2/31,2/25,2/28, Սայաթ-Նովա 1-ի թունելի, Էնգելսի 18,Էնգելսի 4,Բաղրամյան 6, բազմաբնակարան շենքերի նկուղային հարկերի ջրամատակարարման,ջրահեռացման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ձեռք բերում | ՀՄԱ  | դրամ |      |           | 123.11   |           |
| Ալավերդի համայնքի Ալավերդի քաղաքի Սանահին Սարահարթ թաղամասի թիվ 2/30 շենքի կեղտաջրերի և կոյուղաջրերի մաքրման ծառայություն  | ՄԱ   | դրամ |      |           | 475.00   |           |
| <b>Բաժին 04 Խումբ 2 դաս 1/գյուղատնտեսություն/</b>  |  |      |      |           |          |           |
| <b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում Հոդված 4252/գյուղտեխնիկա/</b>   |  |      |      | 2,000.00  |          |           |
|  | Ալավերդի համայնքին պատկանող գյուղտեխնիկայի նորագման ծառայությունների ձեռք բերում | ԳՀ   | դրամ | 1         | 2,000.00 |           |
| <b>Տրանսպորտային նյութեր Հոդված 4264</b>   |  |      |      | 10,000.00 |          |           |
|  | Վառելիք/դիզվառելիք/  | ԷԱՃ  | լ    | 0.50      | 20,000   | 10,000.00 |
| <b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր Հոդված 4269</b>   |  |      |      | 500.00    |          |           |
|  | Գյուղական համայնքների աշխատանքների համար տուկի թելի ձեռք բերում                  | ՄԱ   | կգ   |           | 500.00   |           |
| <b>Բաժին 04 Խումբ 3 դաս 6 /ոչ էլեկտրական էներգիա/</b>  |  |      |      |           |          |           |

|  |  |     |      |              |   |              |
|--|--|-----|------|--------------|---|--------------|
| Շենքերի և շինությունների կառուցում<br>Հոդված 5112                    |  |     |      | 5.819.5      |   |              |
|  | Ալավերդի համայնքում 500 կՎտ դրվածքային հզորությամբ համայնքային առևտրային արևային կայանի կառուցում  | ԲՄ  | դրամ |              | 1 | 204.180.5    |
|  | Ալավերդի համայնքում 500 կՎտ դրվածքային հզորությամբ համայնքային առևտրային արևային կայանի կառուցում տեխնիկական հսկողություն  | ԳՀ  | դրամ |              | 1 | 5.819.5      |
| Բաժին 04 Խումբ 5 դաս 1/ճանապարհային տրանսպորտ/                       |  |     |      |              |   |              |
| Շենքերի և շինությունների ըսթացրվ սոյոդում և պահպանում<br>Հոդված 4251 |  |     |      | 7,334.00     |   |              |
|  | Ալավերդի համայնքի Ալավերդի բնակավայրի Երիտասարդական և Պղնձագործների փողոցների, Օձուն բնակավայրի 7-րդ, 1-ին և 2-րդ փողոցների փոսալցման աշխատանքների ձեռք բերում   | ԳՀ  | դրամ |              | 1 | 7,334.00     |
| Նախագծա-հետազոտական ծախսեր<br>Հոդված 5134                            |  |     |      | 6,500.00     |   |              |
|  | Ալավերդի համայնքի Ալավերդի քաղաքի Թումանյան փողոցի քանդված հենապատերի կառուցման, ճանապարհի ասֆալտապատման կապիտալ վերանորոգման, մայթերի կառուցման, վերականգնման, ճանապարհի կահավորում՝ գծանշումներ, ճանապարհային նշանների տեղադրում, ճաղաշարերի տեղադրում աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության տրամադրման ծախսերի ձեռք բերման | ՀՄԱ | դրամ |              | 1 | 6,500.00     |
| Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br>Հոդված 5113         |  |     |      | 1,123,065.60 |   |              |
|  | Ալավերդի համայնքի ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում՝ ասֆալտապատմամբ  | ԲՄ  | դրամ |              | 1 | 1,123,065.60 |
|  | Ալավերդի համայնքի ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում՝ տուֆապատմամբ  | ԲՄ  | դրամ |              | 1 | 133,380.00   |



|   |   |    |      |           |   |           |
|---|---|----|------|-----------|---|-----------|
| <b>Նախագծա-նախահաշվային<br/>հոդված 5134</b>             |   |    |      | 12,000.00 |   |           |
|   | Ալավերդի համայնքի ճանապարհների<br>և բակային հատվածների<br>ասֆալտապատման կապիտալ<br>վերանորոգման և բարեկարգման<br>աշխատանքների<br>նախագծանախահաշվային<br>փաստաթղթերի կազմման<br>փորձաքննության տրամադրման<br>ծառայություններ | ԳՀ | դրամ |           | 1 | 0.00      |
| <b>Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում Հոդված 4251</b> |   |    |      | 12,000.00 |   |           |
|   | Ալավերդի համայնքի<br>կարիքների համար<br>ճանապարհների ընթացիկ<br>նորոգում /զմանշում/   | ԳՀ | դրամ |           | 1 | 12,000.00 |
| <b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր<br/>Հոդված 4269</b>    |   |    |      | 4,000.00  |   |           |
|   | Ալավերդի համայնքի<br>կարիքների համար<br>ճանապարհային նշանների<br>ձեռք բերում  | ԳՀ | դրամ |           | 1 | 4,000.00  |
| <b>Նախագծա-նախահաշվային<br/>հոդված 5134</b>             |   |    |      | 36,077.00 |   |           |
|   | Ալավերդի համայնքի<br>ճանապարհների<br>վերանորոգման<br>աշխատանքների նախագծա-<br>նախահաշվային<br>փաստաթղթերի կազմման և<br>երաշխավորագրի<br>տրամադրման<br>աշխատանքների ձեռք բերմանը<br>բերում/ասֆալտ/                           | ԳՀ | դրամ |           | 1 | 9,277.00  |
|   | Ալավերդի համայնքի<br>ճանապարհների<br>վերանորոգման<br>աշխատանքների նախագծա-<br>նախահաշվային<br>փաստաթղթերի կազմման և<br>երաշխավորագրի<br>տրամադրման<br>աշխատանքների ձեռք բերմանը<br>բերում/տուֆ/                             | ԳՀ | դրամ |           | 1 | 1,800.00  |

|   |                                   |      |           |   |           |
|---|-----------------------------------|------|-----------|---|-----------|
| Ալավերդի համայնքի ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և երաշխավորագրի տրամադրման աշխատանքների ձեռք բերմանը բերում/ասֆալտ/         | ԳՀ                                | դրամ |           | 1 | 25,000.00 |
| Բաժին 05 Խումբ 1 դաս 1  |                                   |      |           |   |           |
| Կոմունալ ծախսեր Հոդված 4213   |                                   |      | 9,000.00  |   |           |
| Ալավերդի համայնքի Շնող և Քարկոփ բնակավայրերի աղբահանության ծառայության ձեռք բերում  | ԳՀ                                | դրամ |           | 1 | 9,000.00  |
| Բաժին 05 Խումբ 4 դաս 1  |                                   |      |           |   |           |
| Աճեցվող ակտիվներ Հոդված 5131  |                                   |      | 60,000.00 |   |           |
| Ալավերդի համայնքի Շնող բնակավայրի 2024 թվականի գարնանը և 2025 թվականի աշնանը 21 հա պտղատու այգիների հիմնման /ծառատունկի/, 1-ին տարվա խնամքի և 2-րդ տարում լարցման աշխատանքներ | ԳՀ                                | դրամ |           | 1 | 60,000.00 |
| Բաժին 05 Խումբ 6 դաս 1  |                                   |      |           |   |           |
| Մասնագիտական ծառայություններ Հոդված 4241  |                                   |      | 15,000.00 |   |           |
| Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար՝ թափառող շների վնասագերծման ծառայությունների ձեռքբերում/360 շուն/  | ԳՀ                                | դրամ |           | 1 | 9,000.00  |
| Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար՝ ծառերի էտման ծառայության ձեռք բերում/230 ծառ/   | ԳՀ                                | դրամ |           | 1 | 6,000.00  |
| Բաժին 06 Խումբ 3 դաս 1  |                                   |      |           |   |           |
| Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Հոդված 4239   |                                   |      | 1,000.00  |   |           |
| 1   | Փականների ձեռք բերում և տեղադրում | ՄԱ   | դրամ      | 1 | 1,000.00  |

|  |   |     |      |            |    |            |
|--|---|-----|------|------------|----|------------|
| Նախագծա-նախահաշվային<br>հոդված 5134                          |   |     |      | 3,500.00   |    |            |
| 1  | Ալավերդի համայնքի<br>Ալավերդի բաղադրի Սանահին<br>կայարան թաղամասի խմելու<br>ջրագծի կառուցման<br>աշխատանքների<br>նախագծանախահաշվային<br>փաստաթղթերի կազմման և<br>փորձաքննության<br>տրամադրման<br>ծառայություններ   | ԳՀ  | դրամ | 1          |    | 3,500.00   |
| Բաժին 06 Խումբ 4 դաս 1                                       |   |     |      |            |    |            |
| Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br>հոդված 5113 |   |     |      | 176.924.75 |    |            |
| 1  | Ալավերդի համայնքի<br>փողոցային լուսավորության<br>համակարգի կառուցման և<br>գոյություն ունեցող<br>լուսատուների<br>արդիականացման<br>աշխատանքների ձեռք բերում   | ԲՄ  | դրամ | 1          |    | 176.924.75 |
| Նախագծա-նախահաշվային<br>հոդված 5134                          |   |     |      | 850,000.00 |    |            |
| 1  | Վազգրիտի համայնքի բնակավայրերի<br>փողոցների լուսավորության ցանցերի<br>կառուցման աշխատանքների<br>աշխատանքների<br>նախագծանախահաշվային<br>փաստաթղթերի համար<br>ինժեներատրվաբանական<br>հետազոտությունների անցկացման և<br>եզրակացության տրամադրման<br>ծառայությունների ձեռք բերման | ՀՄԱ | դրամ | 1          |    | 850,000.00 |
| Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ<br>Հոդված 5129                |   |     |      | 540.00     |    |            |
| 1  | Արևային լուսարձակներ  | ԳՀ  | հատ  | 27.00      | 20 | 540.00     |
| Նախագծա-նախահաշվային<br>հոդված 5134                          |   |     |      | 3,649.00   |    |            |



|   |  |    |      |   |          |
|---|--|----|------|---|----------|
| 1 | Ալավերդի համայնքի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցման և գոյություն ունեցող լուսատուների արդիականացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության տրամադրում | ԳՀ | դրամ | 1 | 3,649.00 |
|---|--|----|------|---|----------|

**Բաժին 06 Խումբ 6 դաս 1**

**Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում Հոդված 5113**

348,347,264.50

|  |  |    |      |   |                |
|--|--|----|------|---|----------------|
|  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգում և շենքերի մասնակի ջերմամեկուսացում                                    | ԲՄ | դրամ | 1 | 340,428,570.00 |
|  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգում և շենքերի մասնակի ջերմամեկուսացում տեխնիկական հսկողություն            | ԲՄ | դրամ | 1 | 5,415,070.00   |
|  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգում և շենքերի մասնակի ջերմամեկուսացում հեղինակային հսկողություն           | ՄԱ | դրամ | 1 | 2,500,000.00   |
|  | Ալավերդի համայնքի Ախթալա բնակավայրի թվով 4 բազմաբնակարան շենքերի տանիքների՝ քամուց վնասվածների վերանորոգման աշխատանքների ձեռք բերում | ՄԱ | դրամ | 1 | 3,624.50       |

**Նախագծա-նախահաշվային հոդված 5134**  
1,937,000.00

|  |   |     |      |           |   |              |
|--|---|-----|------|-----------|---|--------------|
|  | «Ալավերդու համայնքապետարանի կարիքների համար սեյսմիկ ծառայությունների ( շենքերի տեխնիկական վիճակի հետազոտությունների և   | ԳՀ  | դրամ |           | 1 | 1,937,000.00 |
| Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում<br>Հոդված 4251 |   |     |      | 814.0     |   |              |
|  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների համար ապրանքների ձեռք բերում  | ԷԱՃ | դրամ |           | 1 | 814.00       |
| Նախագծա-նախահաշվային հոդված 5134                                     |   |     |      | 6,900.00  |   |              |
| 1  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման և շենքերի մասնակի ջերմամեկուսացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և երաշխավորագրի տրամադրման աշխատանքների ձեռք բերում                 | ԳՀ  | դրամ |           | 1 | 6,900.00     |
| 1  | Ալավերդի համայնքի բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման վերնածածկերի ջերմամեկուսացման շքամուտքերի և աստիճանավանդակների վերանորոգման և դռների ու պատուհանների փոխարինման, շքամուտքերում հաղորդալարերի բարեկարգման կամ | ԳՀ  | դրամ |           | 1 | 0.00         |
| Բաժին 08 Խումբ 1 դաս 1   |   |     |      |           |   |              |
| Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br>Հոդված 5113         |   |     |      | 92,427.24 |   |              |



|  |    |      |  |            |            |
|--|----|------|--|------------|------------|
| Ալավերդի համայնքում<br>այգիների,<br>խաղահրապարակների,<br>մարզահրապարակների և<br>տաղավարների կառուցման<br>աշխատանքների ձեռք բերում  | ԲՄ | դրամ |  | 1          | 92,427.24  |
| Բաժին 08 Խումբ 2 դաս 3   |    |      |  |            |            |
| Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br>հոդված 5113   |    |      |  | 0.00       |            |
| ՄՄԿ շենքի բեմի կահավորում  | ԳՀ | դրամ |  | 1          | 0.00       |
| Նախագծա-հետազոտական ծախսեր<br>Հոդված 5134  |    |      |  | 169,000.00 |            |
| Ալավերդի համայնքի<br>կարիքների համար ջեռուցման<br>համակարգի աշխատանքների<br>նախագծանախահաշվային փ/թ<br>և փորձագիտական<br>եզրակացության ձեռք բերում   | ԳՀ | դրամ |  | 1          | 350,000.00 |
| «Ալավերդու<br>համայնքապետարանի<br>կարիքների համար սեյսմիկ<br>ծառայությունների ( շենքերի<br>տեխնիկական վիճակի<br>հետազննությունների և<br>եզրակացության տրամադրման<br>ծառայություններ)ձեռք բերման» | ԳՀ | դրամ |  | 1          | 169,000.00 |
| Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br>Հոդված 5113   |    |      |  | 0.00       |            |
| Ալավերդի համայնքի<br>կարիքների համար ջեռուցման<br>համակարգի աշխատանքների<br>ձեռք բերում  | ԳՀ | դրամ |  | 1          | 0.00       |
| Բաժին 08 Խումբ 2 դաս 4   |    |      |  |            |            |
| Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ<br>Հոդված 4239   |    |      |  | 3,000.00   |            |
| Ամանորյա տոներին նվիրված<br>միջոցառումների<br>կազմակերպման համար<br>ծառայությունների ձեռք բերում   | ՄԱ | դրամ |  | 1          | 600.00     |



|  |    |      |            |   |            |
|--|----|------|------------|---|------------|
| Ալավերդի համայնքի կարիքների համար միջոցառումների կազմակերպման ծառայությունների ձեռք բերում           | ՄԱ | դրամ |            | 1 | 900.00     |
| Ալավերդի համայնքի կարիքների համար հունիսի 1 միջոցառումների կազմակերպման ծառայությունների ձեռք բերում | ՄԱ | դրամ |            | 1 | 1,500.00   |
| Հատուկ նպատակային այլ նյութեր<br>Հոդված 4269   |    |      | 22,000.00  |   |            |
| Բանակի օր  | ՄԱ | դրամ | 150.00     | 1 | 150.00     |
| Տյառնընդառաջ   | ՄԱ | դրամ | 200.00     | 1 | 200.00     |
| Մարտի 8  | ՄԱ | դրամ | 1,000.00   | 1 | 1,000.00   |
| Թատրոնի միջազգային օր  | ՄԱ | դրամ | 200.00     | 1 | 200.00     |
| Ապրիլի 7   | ՄԱ | դրամ | 300.00     | 1 | 300.00     |
| Շաբաթօրյակ   | ՄԱ | դրամ | 1,000.00   | 1 | 1,000.00   |
| Ապրիլի 24  | ՄԱ | դրամ | 100.00     | 1 | 100.00     |
| Մայիսի 1   | ՄԱ | դրամ | 200.00     | 1 | 200.00     |
| Մայիսի 9   | ՄԱ | դրամ | 150.00     | 1 | 150.00     |
| Մայիսի 28  | ՄԱ | դրամ | 100.00     | 1 | 100.00     |
| Հունիսի 1  | ՄԱ | դրամ | 1,500.00   | 1 | 1,500.00   |
| Հուլիսի 5  | ՄԱ | դրամ | 50.00      | 1 | 50.00      |
| Երիտասարդության միջազգային օր  | ՄԱ | դրամ | 300.00     | 1 | 300.00     |
| Սեպտեմբերի 1   | ՄԱ | դրամ | 3,000.00   | 1 | 3,000.00   |
| Ֆրանկոֆոնիա  | ՄԱ | դրամ | 500,000.00 | 1 | 500,000.00 |
| Սեպտեմբերի 21  | ՄԱ | դրամ | 250.00     | 1 | 250.00     |
| Տարեցների միջազգային օր  | ՄԱ | դրամ | 150.00     | 1 | 150.00     |
| Ուսուցչի օր  | ՄԱ | դրամ | 1,000.00   | 1 | 1,000.00   |
| Գրադարանավարի օր   | ՄԱ | դրամ | 200.00     | 1 | 200.00     |
| Պարի միջազգային օր   | ՄԱ | դրամ | 100.00     | 1 | 100.00     |
| Դեկտեմբերի 7   | ՄԱ | դրամ | 50.00      | 1 | 50.00      |
| Ամանորի միջոցառումներ  | ՄԱ | դրամ | 5,500.00   | 1 | 5,500.00   |
| Ալավերդի քաղաքի օր   | ՄԱ | դրամ | 1,500.00   | 1 | 1,500.00   |
| Վարդավառ   | ՄԱ | դրամ | 100.00     | 1 | 100.00     |
| Գյուղերի օրեր  | ՄԱ | դրամ | 1,500.00   | 1 | 1,500.00   |
| Շախմատ   | ՄԱ | դրամ | 200.00     | 1 | 200.00     |
| Մինի ֆուտբոլ   | ՄԱ | դրամ | 500.00     | 1 | 500.00     |

|                                     |     |      |         |   |          |
|-------------------------------------|-----|------|---------|---|----------|
| Ընթացմարտ                           | ՄԱ  | դրամ | 150.00  | 1 | 150.00   |
| Տարվա մարզիկ                        | ՄԱ  | դրամ | 200.00  | 1 | 200.00   |
| Ձեռքի գնդակ                         | ՄԱ  | դրամ | 250.00  | 1 | 250.00   |
| Սպորտային միջոցառումների մրցանակներ | ՄԱ  | դրամ | 300.00  | 1 | 300.00   |
| Ծաղիկներ, ծաղկեպսակներ և փնջեր      | ԷԱՃ |      | 1800.0. |   | 1,800.00 |
| Բաժին 08 Խումբ 3 դաս 1              |     |      |         |   |          |

Տեղեկատվական ծառայություններ հոդված 4234

|  |    |      |          |   |        |
|--|----|------|----------|---|--------|
|  |    |      | 1,870.00 |   |        |
| Անկյուն +3 հեռուստատեսությունում հայտարարությունների հեռարձակում | ՄԱ | դրամ |          | 1 | 880.00 |
| Թումանյանական աշխարհ թերթում հայտարարությունների տպագրում        | ՄԱ | դրամ |          | 1 | 990.00 |
| Բաժին 9 Խումբ 1 դաս 1  |    |      |          |   |        |

Նախագծա-նախահաշվային հոդված 5134

|   |    |      |        |   |          |
|---|----|------|--------|---|----------|
|   |    |      | 240.00 |   |          |
| Ալավերդի համայնքի Արորի գյուղի 8 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և երաշխավորագրի տրամադրման աշխատանքների                               | ԳՀ | դրամ |        | 1 | 240.00   |
| Ալավերդի համայնքի թիվ 1 մանկապարտեզի մեկ մասնաշենքի և բակի վերանորոգում՝ շենքի ջերմամեկուսացմամբ ու Կաճաճկուտ գյուղի նախակրթարանի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթեր | ԳՀ | դրամ |        | 1 | 4,444.00 |



|   |    |      |       |    |            |
|---|----|------|-------|----|------------|
| <p>Ալավերդի համայնքի Քարկոփի բնակավայրի 1-ին փողոց 15 հասցեում գտնվող մանկապարտեզի շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության տրամադրման ծառայություն</p> | ԳՀ | դրամ |       | 1  | 0.00       |
| <p>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում<br/>Հոդված 5113</p>  |    |      |       |    | 167,076.36 |
| <p>Ալավերդի համայնքի թիվ 1 մանկապարտեզի մեկ մասնաշենքի և բակի վերանորոգում՝ շենքի ջերմամեկուսացմամբ ու Կաճաճկուտ գյուղի նախակրթարանի վերանորոգում</p>   | ԲՄ | դրամ |       | 1  | 167,076.36 |
| <p>Ալավերդի համայնքի Աբրի գյուղի թիվ 8 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի վերանորոգում</p>  | ԳՀ | դրամ |       | 1  | 9,000.00   |
| <p>Հարչական սարքավորումներ<br/>Հոդված 5122</p>  |    |      |       |    | 1,115.40   |
| <p>Ալավերդի համայնքի Աբրի գյուղի թիվ 8 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար զգեստապահարանի ձեռքբերում</p>   | ԳՀ | հատ  | 48.10 | 6  | 288.60     |
| <p>Ալավերդի համայնքի Աբրի գյուղի թիվ 8 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար մահճակալի ձեռքբերում</p>  | ԳՀ | հատ  | 27.56 | 30 | 826.80     |
| <p>Գաղային նյութեր<br/>Հոդված 4267</p>  |    |      |       |    | 450.00     |



|  |   |    |     |           |    |        |
|--|---|----|-----|-----------|----|--------|
|  | Ալավերդի համայնքի Արորի գյուղի թիվ 8 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կարիքների համար ապրանքների /ներքնակ/ձեռք բերում | ԳՀ | հատ | 15.00     | 30 | 450.00 |
| Բաժին 9 Խումբ 5 դաս 1  |   |    |     |           |    |        |
| Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում<br>Հոոված 4251 |   |    |     |           |    |        |
| 44221100   | Ալավերդի համայնքի կարիքների համար լուսամուտների ձեռք բերում   | ՄԱ |     | 75.000.00 |    | 150.00 |

Ֆինանսատնտեսագիտական և գնումների բաժնի պետի պաշտոնակատար



Ս. Թորոսյան